АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017                                                                                            № 125-п

с. Беляевка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет от 08.11.2016 № 247-п
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального  образования Беляевский сельсовет от 08.11.2016г. № 247-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальной  программы Беляевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области» следующие изменения:

  1 а) Пункт 27 исключить.

     б) В пункте 34 абзац второй  исключить.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава  администрации

муниципального образования Беляевский сельсовет
	Ю.В. Злубко

	Разослано:

	бухгалтерии сельсовета, прокурору района, в дело